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Motion 1 (Byggnadsföreningen) 

Avsändare:  
Alexia Lefebvre 

Rubrik:  

Förslag till stadgeändring 

Motivering:  
Efter att ha gått genom hela SDF Byggnadsföreningens stadgar, har jag noterat en utgångsförfarande som inte 
säger så mycket i dess process. Jag anser man bör vara noggrann med hur t.ex. pengar ska hanteras vid någon 
nedläggning som ligger under SDF. Dels även för igenkännande pott eller namn samt dels underlätta för 

medlemmar att kunna följa s k pottens spår framledes.  

Härnedan kommer det ett exempel; 

§ 10 Upplösning, mom 2.  

”Upplöses föreningen, skall dess handlingar och tillgångar, sedan skulderna betalats, förvaras och överlämnas till 

Stockholms Dövas Förening.” 
 

Här kändes det tunt med vad som egentligen händer med tillgångarna vid dess upplösning.  

Under vilken pott i så fall? Bra om det förtydligas. 

Yrkande  

-Att anse att stadgarna behöver ses över, med ovanstående exemplar i åtanke.                  

-Att årsmötet går med på för ökad tydlighet och underlätta för optimal vägledning.  

 

Styrelsens yttrande:  

Styrelsen tackar motionären och håller med om att det är bra med tydlighet i stadgar. 

Stockholms Dövas Förenings stadgar kommer att ses över och föreningen kommer att bilda en arbetsgrupp. 
Styrelsen föreslår att arbetsgruppen även kan se över Byggnadsföreningens stadgar. 
Arbetsgruppen föreslås få i uppdrag att se över stadgarna som helhet och ta fram ett förslag till ändringar inför 

årsmötet 2027. Styrelsen anser därför att de förslag som finns i denna motion ska ingå i det arbetet. 

Det innebär att arbetsgruppen kommer att gå igenom motionärens idéer och avgöra vilka förändringar som är 
lämpliga att ta vidare. Styrelsen kan dock inte lova att de specifika formuleringar som föreslås kommer att antas. 
Eftersom frågan i så fall tas om hand genom den kommande stadgegruppen bedömer styrelsen att motionens 

syfte redan är uppfyllt. 

Styrelsen föreslår bifall till motionen  

 

 


